Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского района на реализацию муниципальной программы Аликовского района

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского района (подпрограмм-мы муниципаль-ной программы Аликовского района, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчет-ный год
	Факти-ческие расходы за отчет-ный год
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)

	Муниципальная программа Аликовского района
	«Модернизация и развитие сферы жилищно – коммунального хозяйства Аликовского района Чувашской Республики
	33702,2
	32670,5
	33702,2
	32670,5

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комфортных условий проживания граждан»
	5710,7
	5332,6
	5710,7
	5332,6

	Подпрограмма 2
	Обеспечение населения Аликовского района Чувашской Республики качественной питьевой водой»
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7

	Подпрограмма 3
	Подпрограмма «Модернизация коммунальной инфраструктуры на территории Аликовского района Чувашской Республики»
	27942,8
	27289,2
	27942,8
	27289,2


